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A Seniors Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 OLEJAROVA Sara 25,034KMG Danubia

12,3675,200 7,167 0,000Keulen

12,6675,200 7,467 0,000Band

2 SVEDOVA Lucie 23,434SK Tart MK Brno

11,4674,267 7,200 0,000Reifen

11,9674,800 7,167 0,000Keulen

3 STEINBERGER Larissa 19,367GUG

9,6333,233 6,400 0,000Reifen

9,7343,067 6,667 0,000Keulen

4 KETZER Kerstin 16,300TV Langenzersdorf

7,7332,233 5,800 0,300Reifen

8,5672,567 6,000 0,000Band
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A Juniors Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 POTEMKINA Anastasia 26,699AUT

13,1665,833 7,333 0,000Ball

13,5335,533 8,000 0,000Keulen

2 HOFFMAN Lisa 23,134Atus Korneuburg

11,2673,667 7,600 0,000Ball

11,8674,767 7,100 0,000Seil

3 REMEZKOVA Maria 22,400ÖTB TV Wien-Mariahilf

11,6005,067 6,833 0,300Reifen

10,8003,667 7,133 0,000Ball

4 PROBST Lucy 21,633LZ Wiener Neustadt

11,3334,333 7,000 0,000Reifen

10,3003,267 7,033 0,000Ball

5 MOZOLIKOVA Michela 20,066Juventa Bratislava

9,3663,833 5,533 0,000Reifen

10,7003,667 7,033 0,000Ball

6 OBERZAUCHER Lara 17,634GUG

9,6343,367 6,267 0,000Reifen

8,0002,033 5,967 0,000Keulen

7 CLAR Cathrin 17,166GUG

9,4333,200 6,233 0,000Reifen

7,7331,933 5,800 0,000Keulen
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A Cadets Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 PUTZ Annemarie 22,034Juventa Bratislava

11,8675,167 6,700 0,000Reifen

10,1673,967 6,200 0,000Seil

2 PROKESOVA Denisa 21,334SK Tart MK Brno

9,8003,633 6,167 0,000Keulen

11,5344,867 6,667 0,000Seil

3 WURM Katharina 16,700GUG

8,4003,267 5,133 0,000Reifen

8,3002,100 6,200 0,000Seil

4 CVECKOVA Terezia 16,467KMG Danubia

8,0672,567 5,800 0,300Reifen

8,4002,900 5,500 0,000Keulen

5 PRAGEROVA Zara 16,300KMG Danubia

8,0002,233 5,767 0,000Reifen

8,3002,500 5,800 0,000Keulen

6 KORP Theresa 15,867GUG

7,8672,200 5,667 0,000Reifen

8,0003,800 4,200 0,000Ball

7 MUNTENAU Anastasia 15,400ÖTB TV Wien-Mariahilf

7,3002,867 4,733 0,300Reifen

8,1002,233 5,867 0,000Ball

8 NEMETZ Liv 14,901LZ Wiener Neustadt

8,0342,267 5,767 0,000Reifen

6,8671,267 5,600 0,000Ball

9 GUTGESELL Marlene 14,233GUG

7,0671,900 5,167 0,000Reifen

7,1661,533 5,633 0,000Ball

10 GROSSEK Melina 14,100GUG

6,9001,533 5,367 0,000Reifen

7,2001,433 5,767 0,000Ball
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A Cadets Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

11 KORP Claudia 13,600GUG

7,3002,000 5,300 0,000Reifen

6,3001,033 5,267 0,000Ball

12 HOCHKOFLER Mathia 12,900GUG

7,5001,733 5,767 0,000Reifen

5,4000,767 4,633 0,000Seil
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A Children Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 KOURILOVA Berenika 20,666SK Tart MS Brno

10,7003,733 6,967 0,000Reifen

9,9662,533 7,433 0,000Ohne Handgerät

2 ORAVCOVA Timea 20,300Juventa Bratislava

10,6333,833 6,800 0,000Keulen

9,6672,200 7,467 0,000Ohne Handgerät

3 VACLAVIKOVA Denisa 18,767SK Tart MS Brno

10,7003,533 7,167 0,000Reifen

8,0671,867 6,200 0,000Seil

4 WAGNER Adela 17,967UWW

9,0003,167 5,833 0,000Reifen

8,9672,700 6,267 0,000Ohne Handgerät

5 CVECKOVA Paulina 17,367KMG Danubia

7,8332,033 5,800 0,000Ball

9,5342,767 6,767 0,000Ohne Handgerät

6 SEDLAKOVA Nela 16,766SK Tart MS Brno

7,5003,033 4,467 0,000Reifen

9,2662,233 7,033 0,000Ohne Handgerät

7 GAJŠAK Bianca 16,233G.K. Maksimir

7,9001,700 6,200 0,000Reifen

8,3331,633 6,700 0,000Ohne Handgerät

8 TURK Lana 16,100KSRG Gazela

6,3001,133 5,167 0,000Seil

9,8002,233 7,567 0,000Ohne Handgerät

9 ROHKAMM Linda 15,266GUG

7,1331,233 5,900 0,000Seil

8,1331,700 6,433 0,000Ohne Handgerät

10 TASCH Vanessa 15,132UWW

7,1661,333 5,833 0,000Reifen

7,9661,333 6,633 0,000Ohne Handgerät
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A Children Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

11 SCHWARHOFER Johanna 13,200Wiener Neustadt

4,9661,033 4,533 0,600Reifen

8,2341,667 6,567 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Mini Children, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

7,167PROKESOVA Kristýna  SK Tart MS Brno 0,000 7,167 0,0001 Ohne Handgerät

7,167GANUSYK Sofiya UWW 0,000 7,167 0,0001 Ohne Handgerät

6,800ESQUIVEL-VILLAFRANCA  Elizaveta UWW außer 0,000 6,800 0,0003 Ohne Handgerät

6,600FABIANI Adriana GUG 0,000 6,600 0,0004 Ohne Handgerät

6,533TITTL Sarah KMG Danubia außer Konkurrenz 0,000 6,533 0,0005 Ohne Handgerät

6,433BILIKOVA Michaela KMG Danubia 0,000 6,433 0,0006 Ohne Handgerät

6,433ROSCA Michelle GUG 0,000 6,433 0,0006 Ohne Handgerät

6,000SEITZ Paula GUG 0,000 6,000 0,0008 Ohne Handgerät

5,933KARAJIC Sarah GUG 0,000 5,933 0,0009 Ohne Handgerät

5,367FRIESACHER Nicole GUG 0,000 5,367 0,00010 Ohne Handgerät

4,933FRANOLIC Leonie GUG 0,000 4,933 0,00011 Ohne Handgerät

hem
Eingefügter Text
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B Seniors Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 MARDERCIC Martina 9,233ÖTB TV Wien Mariahilf

9,2332,633 6,600 0,000Reifen
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B Juniors Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 LUTTENBERGER Tina 8,700GUG

8,7002,400 6,300 0,000Ball

2 BELLO Emanuela 8,367G.K.Makisimir

8,3671,967 6,400 0,000Ball

3 ZANDI Glena 7,983GUG

7,9831,533 6,450 0,000Reifen

4 MAIR Florentina 7,917GUG

7,9171,867 6,050 0,000Reifen

5 PUSIC Filipa 7,517KSRG Gazela 

7,5172,067 5,450 0,000Reifen

6 PILZ Antonia 7,367GUG

7,3671,267 6,100 0,000Reifen

7 MAYER Sophie 6,483GUG

6,4831,133 5,350 0,000Keulen

8 NICOLOV Violetta 6,350ÖTB TV Wien Mariahilf

6,3501,100 5,250 0,000Ball

9 KRÄMER Verena 6,117Atus Korneuburg

6,1171,067 5,050 0,000Ball
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B Cadets Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 GASSER Theresa 7,917GUG

7,9171,667 6,250 0,000Ball

2 HAGMANN Lena-Maria 7,667ÖTB TV Wien- Mariahilf

7,6671,767 5,900 0,000Reifen

3 GHEORGHITA Jenny 7,517GUG

7,5171,367 6,150 0,000Reifen

4 KURCZ Theresa 7,450GUG

7,4501,400 6,050 0,000Ball

5 KISS Elena 7,367KSRG Gazela 

7,3672,067 5,300 0,000Reifen

6 KARAJIC Anelia 7,267GUG

7,2671,467 5,800 0,000Ball

7 HIEBL Heidrun 7,133GUG

7,1331,233 5,900 0,000Ball

8 ZSIFKOWITSCH Johanna 6,933GUG

6,9331,333 5,600 0,000Reifen

9 SEITZ Anna 6,467GUG

6,4671,067 5,400 0,000Ball

10 HIEBAUM DE BAUER Catherina 6,283GUG

6,2830,933 5,350 0,000Reifen

11 SCHLAGER-WEIDINGER Manon 6,267GUG

6,2670,967 5,300 0,000Reifen

12 BABAN Bery 6,133GUG

6,1331,133 5,000 0,000Reifen

13 HASENPFLUG Emma 5,867GUG

5,8670,867 5,000 0,000Reifen

14 STELLA Esmeralda 5,017GUG

5,0170,567 4,450 0,000Reifen




